



GÜNEYDOĞU

# Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete  
gaziantepepedenggazetesi

18 EYLÜL 2024 ÇARŞAMBA Yıl: 13 Sayı: 4538 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepepedenge.com



# Konut satışında artış sürüyor

TÜİK tarafından açıklanan verilere göre Gaziantep'in Ağustos ayı konut satış oranları belli oldu. Verilere göre Türkiye genelinde geçen yılın aynı aya göre konut satışları artış gösterirken, Gaziantep'te de aynı şekilde bu oran artış gösterdi.

TÜİK verilerine göre, Türkiye genelinde konut satışları Ağustos ayında bir önceki yılın aynı aya göre yüzde 9,9 artarak 134 bin 155 oldu. Konut satış sayısının en fazla olduğu iller sıralamasında ilk iki sırada yine İstanbul ve Ankara yer aldı. TÜİK'in açıkladığı rakamlara göre ağustos ayında Türkiye'de en fazla konut satışı yapılan iller de belli oldu. İstanbul, Ankara, İzmir, Antalya, Bursa, Mersin, Gaziantep, Konya, Kayseri ve Tekirdağ en fazla konut satışının gerçekleştiği 10 il olarak açıklanırken, Gaziantep, listede kendisine 7'nci sırada yer buldu.



## İKİNCİ EL DAHA FAZLA

Gaziantep'te TÜİK tarafından konut satış istatistikleri belli oldu. Verilere göre, Gaziantep'te 2024 yılı Ağustos ayında 3 bin 907 konut satışı yapıldı. Bunların 329'u ipotekli, 3 bin 578'i ise diğer satışlar olarak açıklandı. Gaziantep'te satışların bin 294'ü ilk el satış olurken, 2 bin 613'ü ise ikinci el konutlar olarak açıklandı. Gaziantep'te konut satışlarının geçen yılın aynı dönemine oranla arttığı gözlemlendi. 2023 yılı Ağustos ayında 3 bin 806 konut satışı yapılırken, 2024 yılı Mayıs ayında artarak 3 bin 907 olarak açıklandı. Yine Ağustos ayında ipotekli konut satışları geçen yılın aynı dönemine azalma meydana geldi. Ağustos ayında birinci el konut satışlarında geçen yılın aynı dönemine oranla düşüş yaşanırken, ikinci el konut satışları ise arttı.

## Güneydoğu'nun 8 aylık ihracatı 2,2 milyar dolar

Güneydoğu Anadolu'nun en fazla ihracat gerçekleştiren sektörü hububat, bakliyat, yağlı tohumlar ve mamulleri alanında bölgenin 8 aylık ihracatı 2,2 milyar dolar oldu. Ortalama ihracat birim fiyatlarını yüzde 10,9 oranında artırmayı başaran bölgedeki hububatçılar, miktar olarak geçen yıla göre yüzde 12,4 daha az ürün satış yapmalarına rağmen değer bazında geçen yıl verilerine 67 milyon dolar yaklaştı. Orta Doğu'nun toplam ihracat içindeki payının yüzde 50'yi geçmesinde, Irak pazarında sağlanan yüzde 8'lik artış etkili oldu. Güneydoğu Anadolu bu verilerle hububat alanında Türkiye'nin en fazla ihracat yapan bölgesi olma özelliğini korudu.



## GastroAntep'te şefler hünerlerini sergiledi



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı iş birliğinde düzenlenen GastroANTEP Kültür Yolu Festivali'nde yerli ve yabancı şefler, workshoplarda yaptıkları yemeklerle izleyicilerini adeta büyüledi. Eşsiz mutfağıyla bir kez daha dünya sahnesine çıkan Gaziantep, festivale ünlü şefleri, ziyaretçileri ve gastronomi meraklılarını buluşturdu. Şefler, GastroANTEP'in kalbi olan Festivaller Parkı'nda, özel teknikleri ve eşsiz tarifleriyle ürünlerini kullanarak hünerlerini sergiledi. Türkiye'nin ve dünyanın önemli şefleri, Gaziantep'in gıdalarıyla vegan, vejetaryen ve şifalı yemekler hazırladı.

## Medical Point Uygulaması ile sağlık cebinizde

Medical Point Hastaneler Grubu, dijitalleşme yolculuğunda önemli bir adım atarak Medical Point Mobil Uygulaması'nı hayata geçirdi. Bu uygulama sayesinde hastalar, sağlık hizmetlerine daha kolay ve hızlı bir şekilde erişebilecek. Uygulama üzerinden kolayca randevu oluşturup mevcut randevularını takip edebilecek. Online Hekim Görüşmesi isteyen hastalar, seçtikleri hekimle online olarak görüşme imkanı bulacak.



## GSO'da yeşil dönüşüm eğitimleri



Gaziantep Sanayi Odası (GSO) tarafından yürütülen yeşil dönüşüm çalışmalarını kapsamında; GSO Gaziantep Ayakkabı Kümesi üyesi firmalara yönelik TS EN ISO 14064-1 Sera Gazı Hesaplama ve Raporlama Eğitimi gerçekleştirildi.



## Şehitkamil Trafik Eğitim Parkı'nda eğitim-öğretim yılı başladı

Öğrencilerin, trafik bilincini artırmak amacıyla kurulan Şehitkamil Trafik Eğitim Parkı, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı faaliyetlerine başladı. Belkis Mahallesi sınırları içerisinde yer alan ve 20 bin metrekarelik alanda hizmet veren park, bugüne kadar on binlerce öğrenciyi teorik ve uygulamalı trafik eğitimi sağladı. Bu yıl da geleceğin sürücüsü ve yayalarını bilinçli bireyler olarak yetiştirilmesi amacıyla eğitimlere aralıksız devam edilecek.

## Galatasaray deplasmanından mağlup ayrıldık

Avrupa kupaları sebebiyle ertelenen 3. Hafta karşılaşmalarında Gaziantep Futbol Kulübü, Galatasaray deplasmanına çıktı. Gaziantep FK karşılaşması 3-1'lik skorla kaybettii.



Gaziantep Futbol Kulübü, Galatasaray ile karşı karşıya geldiği ve Avrupa Kupaları sebebiyle ertelenen 3. Hafta karşılaşmasında deplasmandan 3-1'lik

skorla ayrıldı. Alınan skorla Gaziantep FK'nın galibiyet hasreti 3 maça çıktı. Gaziantep FK sadece Süper Lig'in ilk haftasındaki Bodrum FK, karşılaşmasını 0-1'lik skorla kazanmıştı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepepedenggazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepepedenge.com

